
ZARZĄDZENIE NR 71/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 16 września 2013 r. 
 
 
 

w sprawie nieuruchamiania w roku akademickim 2013/2014 studiów pierwszego stopnia 

na niektórych kierunkach prowadzonych przez Wydział Społeczno-Humanistyczny 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 5 pkt 1 uchwały Nr 64/V/V/2012 z dnia 15 maja 2012 r. 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej,                  

dla poszczególnych kierunków studiów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej                       

w Koninie w roku akademickim 2013/2014 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się o nieuruchamianiu w roku akademickim 2013/2014 studiów 

pierwszego stopnia, na następujących kierunkach prowadzonych przez Wydział               

Społeczno-Humanistyczny: 

1) filologia germańska (studia stacjonarne – I rok); 

2) pedagogika (studia niestacjonarne – I rok); 

3) politologia (studia stacjonarne i niestacjonarne – I rok). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 
 

REKTOR 
         /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 

 
 


